证券代码：601899    股票简称：紫金矿业     编号：临 2010—025

紫金矿业集团股份有限公司

关于要约收购 Indophil Resources NL 股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“紫金矿业”）关于要约收

购 Indophil Resources NL（以下简称“Indophil”）股权事宜，已分别于 2009 年 12 月

1 日发布“临 2009-052”公告、2009 年 12 月 24 日发布“临 2009-055”公告、2010

年 1 月 9 日发布“临 2010－002”公告、2010 年 1 月 19 日发布“临 2010－004”公

告、2010 年 3 月 11 日发布“临 2010－013”公告、2010 年 4 月 9 日发布“临 2010

－019”公告及 2010 年 4 月 17 日发布“临 2010—022”公告，对本次要约收购事项

进行持续披露。

本公司下属全资子公司金蕴矿业(BVI)有限公司（以下简称“金蕴矿业”）作为本

次要约收购的主体，于2010年5月6日宣布，将本次要约收购Indophil的有效期从2010

年5月14日（星期五）下午7时（墨尔本时间）延长至2010年7月9日（星期五）下午7

时（墨尔本时间）。

截至2010年5月6日上午9时（墨尔本时间），金蕴矿业及其联系人持有Indophil 29.81

%的权益(根据澳大利亚2001年公司法(the Corporations Act 2001 (Cth))定义)。

截至本公告日，本次要约收购已获得澳大利亚外国投资审查委员会（“FIRB”）的

批准；Indophil已完成对Alsons Corporation所持有的SMI3.27%权益的收购；Tampakan

铜金矿项目的最终可行性研究报告已完成并提交予菲律宾矿业及地质科学局。

本公司将根据要约收购的进展情况作进一步公告。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一〇年五月七日